11/12/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=410848

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=410848 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD PROJET PROGRAM E AÇÕES

HOMOLOGAÇÃO Nº 808 / 2019 - CPPAÇ/REIT (11.01.18.79)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 10 de dezembro de 2019.

Resultado Final dos Projetos Aprovados no Edital 72/2019

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), Sônia Regina de Souza
Fernandes, no uso de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de
Extensão (PROEX), torna público o resultado final das propostas para apoio
à realização do Encontro de Egressos e Ex-servidores nos campi do IFC.

Lista dos projetos aprovados

Título Coordenador

1 1º Encontro dos Egressos do IFC
- Campus Videira

ANGELA MARIA
CROTTI DA ROSA

2
I Encontro de Egressos e Ex-
servidores do IFC Campus
Avançado Sombrio.

AVELINA CLAUDETE
RODRIGUES
CLAUDINO

3 Encontro de Egressos: O que o IF
mudou em minha vida?

CRISTINE DE
OLIVEIRA DILLI

4
I Encontro de Egressos e Ex-
servidores do IFC Campus
Fraiburgo

LUIZ LEANDRO DOS
REIS FORTALEZA

5 I Encontro dos Egressos no
campus São Bento do Sul

RONI RICHARD
FUCKNER

6 I Encontro de Egressos 2020 do
IFC - Campus Brusque

VANESSA COELHO
DOS REIS

(Assinado digitalmente em 10/12/2019 16:58 )
ELITON PIRES

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO
Matrícula: 1456271

(Assinado digitalmente em 10/12/2019 18:48 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR
Matrícula: 1757038

Processo Associado: 23348.007970/2019-29

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 808, ano:

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

11/12/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=410848

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=410848 2/2

2019, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 10/12/2019 e o código de verificação:
680cd37d65